Js

l Митинский Антон Алексеевич

2

ФИО )л{еника

Скорописова Мария
Александповна

J

Протокол заседания жюри гимназического этапа Всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку в 8 классах в 2016-17 учебном году

Носова Алина Сергеевна

4 Руднева Ксения Сергеевна

5 галевич Анастасия Николаевна

6 Голдабин $.ртем Александрович

7 семикин Никита Алексеевич

оУ;
Город.село

8

моу <гимназия
Jфl> г. Бацяrrrова

Кузнецова Анастасия
дмитриевна

9

моу кгимназия
Nsl) г. Бацаrrrова

Клишин .Щшlила Романович

10

моу <гимназия
Nsl) г. Бацаттrовfl

Бшlабанова Эльвира Сергеевна

l1

моу <гимназия
Nsl) г. Бшtаrrrова

Мирошников Павел
АлександDович

|2

ФИО )лителя

МоУ <<Гимназия

Jфl> г. Балдшова

Щербакова
Елена Викторовна

Курилов Александр Алексеевич

tз

моу <гимназия
Jф1> г. Ба:rашова

Щербакова
Елена ВиктоDовна

Жукова,Щарья Анатольевна

l4

моу кгимназия
Nsl) г. Бшlашова

.Щьяченко
Любовь Владимировна

Васильева Виктория Щмитриевна

i5

моу <гимназия
}{Ъ1> г. Бапатrrова

,Щьяченко
любовь Владимировна

Папыкина Анастасия,Щмитриевна

1

TyD

IvIOY <Гимназия
Ns1) г. Бшrашова

Краснова
Елена Геннадьевна

Присутствовали: Минахин.Щ.В., Щьяченко Л.В., Краснова Е.Г., Тихонова В.В., Щербакова Е.В.
Отсутствовали:
Повестка: Рассмотрение итогов гимназического этапаВсероссийской олимпиады

моу кгимназия
Jфl> г. Балшпова

2
TyD

моу кгимназия
}фl> г. Баляrrтова

Сумма
баллов

моу кгимназия
Nql> г. Бапаrrrова

Щефакова
Елена ВиктоDовна

31

моу кгимназия
]ф1> г. Багrаrrтова

Щербакова
Елена Викторовна

Апелляц.

29

моу <гимназия
J\Ъ1> г. Балашова

Щефакова
Елена Виктооовна

27

моу <гимназия
Jфl> г. Балашова

Щефакова
Елена Викторовна

Итого

20

Минахин
денис ВалеDьевич

l9

Минахин
денис Валеоьевич

Место,
диплом

l9

Краснова
Елена Геннадьевна

Победитель

l8

Минахин
денис Валерьевич

Призер

18

Призер

18

|1

lб

lб

13

12

11

_rоетацовпJш: 1 . Утверддть птоги гшлrазиtlескопо 9тапа Всqюссийской олип@а.ФI цIrоJIьцпков по аЕгJIийскомУ языку.
2. Направrль для участия в Мушщпалъцом угsце Всароссrйской оJщдиа,Фr школьЕиков цо аIгJйЙскому въш(у следaющDa

уч&щхсt Мlrтвпскою АЕIовs Алсксе€вЕча, Скорошсову Марпо АлсксцядrоDЕу. НlзЕаIIrть запаопьь{ yrrzrcTнвKoм НосоВУ
АшЕу Серrе€DЕу.

Председатель:
Члены )IRюрп

С.А. Изгорев
Минахин.Щ.В.,
,Щьяченко Л.В.,
Краснова Е.Г.,
Тихонова В.В.,
Щербакова Е.В.